2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
24.01.2011

                                                        № 203
	О внесении изменений в Решение  Совета депутатов городского поселения Пойковский от 18.12.2010 №200 «Об утверждении бюджета муници-пального образования городское поселение Пойковский на  2011 год и плановый период 2012-2013 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 №190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городское поселение Пойковский»  изложить в редакции, согласно приложению 1 настоящего Решения.

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Совет депутатов городского поселения Пойковский.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение».

Глава городского поселения
Пойковский

                                                             А.Н. Виноградов

	Приложение 1
к Решению Совета поселения

от 24.01.2011 № 203

	Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования городское поселение Пойковский

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	2011 год

Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	№ п/п
	1
	2
	3

	1
	650
	Муниципальное учреждение

"Администрация городского поселения Пойковский"

	1.1
	650
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	1.2
	650
	1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества, автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	1.3
	650
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	1.4
	650
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов  поселений

	1.5
	650
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	1.6
	650
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	1.7
	650
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	1.8
	650
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	1.9
	650
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	1.10
	650
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	1.11
	650
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	1.12
	650
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	2
	242
	Муниципальное Учреждение городского поселения Пойковский Центр Культуры и Досуга "РОДНИКИ"

	2.1
	242
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов  поселений

	2.2
	242
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	2.3
	242
	3 03 01050 10 0000 180
	Пени, штрафы, иное возмещение ущерба по договорам гражданско-правового характера, нанесенного муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	2.4
	242
	3 03 03050 10 0000 180
	Гранты, премии, добровольные пожертвования муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	2.5
	242
	3 03 98050 10 0000 180
	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	2.6
	242
	3 03 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	3
	272
	Пойковское Муниципальное Учреждение  «Спортивно-Оздоровительный Комплекс  «Ермак»

	3.1
	272
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов  поселений

	3.2
	272
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	3.3
	272
	3 03 01050 10 0000 180
	Пени, штрафы, иное возмещение ущерба по договорам гражданско-правового характера, нанесенного муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	3.4
	272
	3 03 03050 10 0000 180
	Гранты, премии, добровольные пожертвования муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	3.5
	272
	3 03 98050 10 0000 180
	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	3.6
	272
	3 03 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	Таблица 1

Приложения 1
Перечень главных администраторов доходов бюджета,

поступающих в бюджет муниципального образования

 городское поселение Пойковский, администрирование которых осуществляют органы исполнительной власти Российской Федерации

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	2011 год

Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования

	главного

 администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	№ п/п
	1
	2
	3

	1
	182
	Межрайонная Инспекция ФНС России №7  по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	1.1
	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*

	1.2
	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	1.3
	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	1.4
	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	1.5
	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	1.6
	182
	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам*

	2
	161
	Управление Федеральной антимонопольной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

	2.1
	161
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	*В части доходов, зачисляемых в бюджет муниципального образования городское поселение Пойковский
Таблица 2

Приложения 1
Перечень главных администраторов доходов,
поступающих в бюджет муниципального образования

 городское поселение Пойковский администрирование, которых

 осуществляют органы исполнительной власти муниципального образования Нефтеюганский район
Код бюджетной классификации

Российской Федерации

2011 год

Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования

главного администратора доходов

доходов бюджета муниципального образования

№ п/п

1

2

3

1

070
Муниципальное учреждение

"Департамент имущественных отношений Нефтеюганского района"

1.1

070
1 11 05010 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков*

1.2

070
1 14 06014 10 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений*

*В части доходов, зачисляемых в бюджет муниципального образования городское поселение Пойковский

PAGE
2